

K.T.N. Holding ApS

Rønnevej 12, 8240 Aarhus

CVR-nr. 28 32 11 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus
	CVR-nr.: 28 32 11 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Estatistik.dk ApS, Risskov
Associerede virksomheder	Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus KUSK I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive udvillingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	221.327	227.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.697	-58.544
Driftsresultat	165.630	169.453
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	557.129	40.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.448	136.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.890	-111.969
Resultat før skat	755.317	234.475
Skat af årets resultat	-309.483	-23.361
Årets resultat	445.834	211.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.000	574.125
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	20.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471.011
Disponeret i alt	445.834	211.114

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.708.196	7.758.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.708.196</u>	<u>7.763.893</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.446.577	2.459.448
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.546.577</u>	<u>2.559.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.254.773</u>	<u>10.323.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.596.904	2.011.580
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.227	24.227
Udskudte skatteaktiver	0	66.087
Andre tilgodehavender	13.307	64.543
Tilgodehavender i alt	<u>2.634.438</u>	<u>2.166.437</u>
Likvide beholdninger	<u>271</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.634.709</u>	<u>2.166.437</u>
Aktiver i alt	<u>12.889.482</u>	<u>12.489.778</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.125	574.125
Overført resultat	6.390.555	6.370.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>7.515.280</u>	<u>7.177.444</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.408	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.408</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.857.367	2.906.992
Deposita	93.853	90.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.951.220</u>	<u>2.997.296</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	1.181.095	1.435.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.252	53.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	847.200	688.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.988	36.960
Anden gæld	29.039	30.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.574</u>	<u>2.315.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.261.794</u>	<u>5.312.334</u>
Passiver i alt	<u>12.889.482</u>	<u>12.489.778</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.890	111.969
	129.890	111.969

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.708 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Nordea. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

--- --

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.269 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10 mio.kr.

--- --

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Kusk I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.933 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.932 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.